
ОБЩИНА СОПОТ
ОБЩИНСКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

Бул. “Иван Вазов” №34 тел: +359 3134/20-50 (20-54), Fax: +359 3134/21-66/;
GSM –gtw: 0887359411; http:// www.sopot-municipality.com; E-mai: vessopot@abv.bg

ЗАПОВЕД
№ РД-09-266/18.05.2007 год.

гр. Сопот

На основание Решение № 400 на Общински съвет Сопот, взето с Протокол
№ 63 от 15.05.2007 год. относно отмяна на Решение № 393, взето с Протокол №
62 от 12.04.2007 год. и чл.44 ал.2 от ЗМСМА

НАРЕЖДАМ:

1. Прекратявам конкурса за възлагане на обществен  превоз на пътници
по линия Сопот –  Пловдив –  Сопот, открит със Заповед № РД-09-
205/13.04.2007 год.

2. Внесените гаранции за участие в конкурса и сумите за закупената
конкурсна документация да бъдат върнати на участниците.

Заповедта да се сведе до знанието на участниците в конкурса и н-к отдел
„Финансово счетоводен” при Община Сопот за сведение и изпълнение.

КМЕТ НА ОБЩИНА СОПОТ: / п /
/ ВЕСЕЛИН ЛИЧЕВ /

http://www.sopot-municipality.com/
mailto:vessopot@abv.bg

